PREFEITURA M. DE
CUTAIPAAVII OSMAN

- PORTARIA NOMEAR CMAS 2022 CN.pdf file:///ClUsers/Assistencia%20Social/Dowriloads/PORTARIA%...

ESTADO IX) PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL NOVO DO PIAUÍ — PI

CNPJ: 18.079.119/0001-67
Avenida Boa Esperança s/n Centro. CEP: 64.595-000

TEL:  (89) 3466-0050
Curral Novo do  Piaui-PI

Portaria n° 039/2022 de 24 de novembro de 2022

0 PREFEITO MUNICIPAL DE CURRAL NOVO - ESTADO DO PIAUI, no uso de

suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Municipal.

RESOLVE:

Art.  1° - Nomear os membros do Conselho Municipal de Assistência Social do

Município de Curral Novo do  Piaui  - PI, em conformidade com a lei municipal, para o

biênio 2022 / 2024, ficando com a seguinte composição:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL:

MARIA DE LOUDES OLIVEIRA DE LIRA CPF: 356.662.318-04 - Titular

SARA CARLANDIA DOS SANTOS CARVALHO CPF: 053.014.343-73 - Suplente

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:

LAURA  DA CONCEIÇA0 LOPES CPF: 875.264.331-04 - Titular

JOSELMA DE CARVALHO DA SILVA CPF: 042.450.453-70 - Suplente

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:

RAIMUNDA MACEDO SEPEDRO CPF: 015.092.303-19 - Titular

EMANUELA DE MACEDO ALVES CPF: 033.623.663-84 - Suplente

ENTIDADE: SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS

JOSE  RAIMUNDO DE MORAIS CPF: 685.327.923-91 - Titular

ANGELÚCIA GOMES DE MACEDO CPF: 001.494.673-46— Suplente

REPRESENTANDO USUÁRIOS DO SUAS

CARLA  FABRIC  IA DO NASCIMENTO SANTOS CPF: 052.944.083-09 - Suplente

JOELMA DE MACEDO SOUSA CPF: 041.760.483-10 - Titular

REPRESENTANDO TRABALHADORES DO SUAS

SILMARA DA SILVA SANTOS CPF:040.303.093-56 - Suplente

MARIA ANTONIA GOMES FERNANDES CPF: 771.740.203-30- Suplente

,Art.  2° - Esta Portaria entra em Vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRE-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Curral Novo do  Piaui  — PI, 24 de novembro de

2022.

Abel Franefsco de Oliveira Junior
„  Prefeito  Munipipal

Met Franctsco de O. Juntor
PREFEITO MUNICIPAL
CPF: 0;8.630.583-80

1 de 1 25/11/2022 10:03

	Page 1